
Pachet intretinere personală

I.D.: 63290687

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	33700000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.260,93 RON - 7.260,93 RON

Descriere: 1 Scutece adulti activ clasic M-tip chilot-30 buc buc 6 150.42 902.52 171.48 2 Scutece adulti standard air XL-scai-30 buc buc 8 125.21 1001.68 190.32 3 Scutece adulti standard air M-scai-30 buc buc 8 125.21 1001.68 190.32 4 Scutece adulti standard air L-scai-30 buc buc 8 125.21 1001.68 190.32 5 Scutece adulti activ clasic L-tip chilot-30 buc BUC 16 150.42 2406.72 457.28 6 Gillette 2 -Aparat de ras buc 200 1.60 320.00 60.80 7 Crema de ras buc 30 4.95 148.50 28.22 8 Glucometru One Touch buc 2 62.58 125.16 23.78 9 Ace one touch-100 buc /cutie buc 2 63.24 126.48 24.03 10 Masca oxigen pentru adulti 200cm buc 30 7.55 226.50 43.04
